
Gl. Skovridergård ved Silkeborg
har stillet 10 cykler til fri disposi-
tion for sine gæster og kursister,
så de både kan få sig lidt motion
og nyde godt af det fantastiske
natursceneri, der er omkring Sil-
keborg-skovene og søerne.
Nøglerne til cyklerne får man
udleveret ved henvendelse i re-
ceptionen, hvor man også kan få
et kort over lokalområdet.

Ferskvandscentret ved Silke-
borg har renoveret hele den
ene værelsesfløj i hovedbygnin-
gen og dermed skabt 9 helt
fantastiske dobbeltværelser -
alle med minibarer, men måske
vigtigst af alt franske altandøre
og dermed en udsigt, der er en
sand lise for sjælen, nogle med
udsigt til Himmelbjerget i det
fjerne.

Mødestedet Marts 2008

- siden SINATUR Hotel Sixtus
ved Middelfart i 1912 blev op-
ført som pigeskole og sidenhen
blev et rekreationshjem for
lærere. Faktisk er to af hotellets
ansatte helt tilbage fra rekrea-
tionshjemmets tid, og de hus-

Jo, der er sket en hel del...

10 nye cykler til Gl. Skovridergaard

Ny flot konferencecsal på SINATUR Skarrildhus

ker begge de to værelser, som
nu er blevet opgraderet til
"Drømmeværelser", hvilket
bl.a. indebærer, at der er kom-
met balkon med udsigt over
Fænøsund og Lillebælt. Drøm-
meværelserne hedder hen-
holdsvis Svalen og Ternen, og
som gæst får man en forkæl-
dig-selv-pakke bestående af en

Midt-/vestjylland præsenterer:
En totalt renoveret konferencesal med alt, hvad der sig hør og bør
af IT-, lys- og lydudstyr på SINATUR Skarrildhus i Kibæk. Hele
indretningen fremstår moderne og stilfuld med et flot panelgardin
for endevæggen, så al teknik diskret skjules, når salen bruges til
f.eks. festbanket. Den flotte restaurant er blevet udstyret med 2
flotte døre, der fører lige ud til foråret og parken omkring det
utroligt smukt beliggende Skarrildhus, som i øvrigt nu også har
fået trådløst netværk overalt.

Forandring fryder!
Og på Prindsen i Roskilde, hvor man lige har afsluttet en gen-
nemgribende renoveringen af værelserne, er det især en fryd for
øjet at se, hvordan det er lykkedes på den ene side helt at forny
interiøret og på den anden side gøre det så elegant og stilmæssigt
nænsomt, at den nærmest royale stemning er bevaret.Værelserne
er desuden udsmykket med mange fine genoptryk af billeder fra
hotellets historie, bl.a. fra hotellets smukke Guldaldersal anno
1810. Flot er det, og det skal i ses i virkeligheden, før man virkelig
forstår magien i det.

morgenkåbe, tøfler, en frugt-
kurv og kildevand samt en
enestående wellness-udsigt
med i købet, når man booker
dem.
Men det er langt fra det ene-
ste, der er fornyet. Mosvig,
som det mindre og eksklusive
mødelokale hedder, har fået
nye møbler og IT-/AV-udstyr,
det gamle billard- og rygerum
er omdannet til et mødelokale
med plads til 8 personer og
hedder nu Båring Vig. Des-
uden har alle værelser fået nye
sengetæpper, og i Restaurant
Sixtus er der kommet nye
klassiske, moderne borde og
stole i træ, så harmonien med
bygningens klassiske træk
bevares.

Så ta’r vi cyklerne frem...

Sinatur Hotel Sixtus

"Mountain View"

Nyrenoveret værelse på Prindsen i Roskilde

Flotte nye værelser på Ferskvands-
centret

Nye drømmeværelser på Sinatur Hotel Sixtus


